
                                   Uchwała Nr XXI/123/2016
                                   Rady Gminy Grunwald
                                   z  siedzibą w Gierzwałdzie
                                   z  dnia 31 marca 2016r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na powierzenie Gminie
                Grunwald w 2016 roku zadań zleconych z zakresu administracji
                rządowej,  dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy
                wojennych

                Na podstawie art .  8 ust .  2 i  art .  18 ust .  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015r. ,  poz.  1515 ze zm.)  Rada 
Gminy uchwala ,  co następuje:

   § 1.  Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta  Gminy porozumienia z Wojewodą 
Warmińsko-Mazurskim w sprawie powierzenia Gminie Grunwald prowadzenia w 
2016 roku zadań zleconych z zakresu administracj i  rządowej dotyczących utrzy-  
mania grobów i cmentarzy wojennych,  znajdujących się na terenie Gminy.

   § 2.  Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                    Ryszard Bala


